ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐIỆN BÀN

Số:  371  /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Bàn, ngày  08 tháng 7 năm 2014

THÔNG BÁO
Triệu tập công chức tham gia lớp “Bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng soạn thảo văn bản cho CBCC cấp xã” năm 2014
Thực hiện Công văn số 772/SNV-CCVC ngày 03/7/2014 của Sở Nội vụ Quảng Nam về việc phối hợp mở lớp Bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng soạn thảo văn bản cho CBCC cấp xã.
Theo kế hoạch mở lớp của Sở Nội vụ Quảng Nam:

- Thời gian học: 03 ngày/khóa.

- Khai giảng vào lúc: 7h30' ngày 16/7/2014.
- Địa điểm học: Hội trường UBND huyện Điện Bàn.
- Kinh phí tổ chức lớp học do Sở Nội vụ chi trả. Địa phương cử cán bộ công chức đi học chi trả tiền ăn, ở và đi lại.
Để khóa học đạt kết quả tốt, UBND huyện Điện Bàn đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thông báo, đồng thời tạo điều kiện để các ông (bà) có tên và giữ chức vụ sau tham gia đầy đủ khóa đào tạo, bồi dưỡng trên. (danh sách kèm theo).
	Nơi nhận :
- UBND các xã, thị trấn;
- Phòng Nội vụ (theo dõi);
- Lưu VT, GNV.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Đặng Hữu Lên

	  DANH SÁCH CBCC XÃ BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC, KỸ NĂNG SOẠN THẢO VĂN BẢN

	Ban hành theo Thông báo số  371/TB-UBND, ngày  08/7/2014 của UBND huyện

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Đơn vị công tác

	Nam
	Nữ

	A
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Nguyễn Đình Tân
	1979

	CHT QS
	TT Vĩnh Điện

	2
	Nguyễn Thị B Linh

	1987
	VP-TK
	TT Vĩnh Điện

	3
	Đặng Thị Mến

	1983
	TC-KT
	TT Vĩnh Điện

	4
	Mạc Như Tín
	1980

	TP-HT
	TT Vĩnh Điện

	5
	Phan Thị Hạnh Nguyên

	1985
	VH-XH
	TT Vĩnh Điện

	6
	Đặng Thị Như Quỳnh

	05/9/83
	CT Hội LHPN
	xã Điện An

	7
	Lê Viết Hoàng
	1988

	BTĐTN
	xã Điện An

	8
	Đỗ Thị Thanh Thủy

	22/9/72
	VPTK
	xã Điện An

	9
	Lê Văn Cảng
	1988

	ĐCXD
	xã Điện An

	10
	Nguyễn Công Tiển
	19/3/88

	ĐCNNXD&MT
	xã Điện An

	11
	Ông Thân Bích Ngọc

	11/8/88
	TPHT
	xã Điện An

	12
	Nguyễn Văn Tuấn
	1978

	BT ĐTN
	xã Điện Dương

	13
	Đoàn Thị Mỹ Dung

	1978
	VPTK
	xã Điện Dương

	14
	Mai Lãnh
	1986

	VPTK/ ĐA 500
	xã Điện Dương

	15
	Lê Công Nuôi
	1965

	VPTK
	xã Điện Dương

	16
	Thái Bá Quốc
	1984

	BT Đoàn
	xã Điện Hòa

	17
	Lê Văn Hưng
	1981

	VPTK
	xã Điện Hòa

	18
	Nguyễn Thị Kim Anh

	1989
	KTNS
	xã Điện Hòa

	19
	Nguyễn Di
	1978

	VHXH
	xã Điện Hòa

	20
	Nguyễn Thị Minh Hiền

	1979
	VHXH
	xã Điện Hòa

	21
	Nguyễn Thị Mai Liên

	1983
	Địa chính
	xã Điện Hòa

	22
	Nguyễn Hữu Đồng
	1982

	Tư pháp (Cán bộ Công chứng)
	xã Điện Hồng

	23
	Nguyễn Văn Hùng
	1967

	Trưởng ban VHTT xã
	xã Điện Hồng

	24
	Lê Văn Thành
	1979

	VP-TK (Phụ trách LĐ-TB&XH)
	xã Điện Hồng

	25
	Nguyễn Trùng Dương
	1985

	ĐC-XD-MT (Phụ trách QLĐĐ)
	xã Điện Hồng

	26
	Lê Thị Ánh Hồng

	1988
	Văn thư - Thủ quỹ
	xã Điện Hồng

	27
	Phan Xuân Hồng Phúc
	1982

	VPTK/ĐA 500
	xã Điện Minh

	28
	Lương Văn Thành
	1981

	ĐCXD
	xã Điện Minh

	29
	Nguyễn Nho Chiến
	1984

	TCKT
	xã Điện Minh

	30
	Nguyễn Thị Thuận

	1986
	TCKT
	xã Điện Minh

	31
	Nguyễn Thị Bình

	1970
	TPHT
	xã Điện Minh

	32
	Phạm Thị Tố Loan

	1982
	VPTK
	xã Điện Nam Bắc

	33
	Phạm Thị Em

	1988
	ĐCXD/ĐA 500
	xã Điện Nam Bắc

	34
	Vương Thị Cẩm Vân

	1981
	TCKT
	xã Điện Nam Bắc

	35
	Lê Sinh
	1968

	TPHT
	xã Điện Nam Bắc

	36
	Trương Thị Anh Đào

	1984
	VHXH
	xã Điện Nam Bắc

	37
	Võ Văn Hữu
	1981

	VHXH
	xã Điện Nam Bắc

	38
	Thân Thị Diệu Thảo

	1983
	VPTK
	xã Điện Nam Đông

	39
	Kiều Quốc Trung
	1986

	ĐCXD
	xã Điện Nam Đông

	40
	Đỗ Thị Hồng Nhung

	1985
	TCKT
	xã Điện Nam Đông

	41
	Nguyễn Hữu Hòe
	1979

	TPHT
	xã Điện Nam Đông

	42
	Đoàn Thị Trang

	1981
	ĐCNNXDMT
	xã Điện Nam Trung

	43
	Đặng Thị Minh Diệu

	1980
	TCKT
	xã Điện Nam Trung

	44
	Nguyễn Văn Minh
	1982

	TPHT
	xã Điện Nam Trung

	45
	Lê Đình Vân
	1980

	VHXH
	xã Điện Nam Trung

	46
	Nguyễn Minh Thành
	1991

	BTĐTN
	xã Điện Ngọc

	47
	Nguyễn Thị Huyền Trang

	1987
	VPTK
	xã Điện Ngọc

	48
	Nguyễn Thị Ánh Thu

	1985
	TCKT
	xã Điện Ngọc

	49
	Nguyễn Thị Minh Khoa

	1985
	TPHT
	xã Điện Ngọc

	50
	Nguyễn Văn Nam
	1980

	VHXH
	xã Điện Ngọc

	51
	Lương Hoàng Giang

	1989
	VPTK/ĐA 500
	xã Điện Phong

	52
	Nguyễn Thị Uyên

	1985
	TCKT
	xã Điện Phong

	53
	Mai Thị Tịnh

	1985
	TPHT
	xã Điện Phong

	54
	Phạm Thị Hòa

	1985
	TCKT
	xã Điện Phước

	55
	Lê Thị Thảo

	1988
	VHXH
	xã Điện Phước

	56
	Nguyễn Thanh Bình
	1981

	ĐC-XD-MT
	xã Điện Phương

	57
	Lê Đăng Vũ
	1979

	Phó ban Nông nghiệp xã
	xã Điện Phương

	58
	Dương Thị Lên

	1990
	Văn phòng
	xã Điện Phương

	59
	Lê Thị Hà

	1982
	VPTK
	xã Điện Quang

	60
	Tháí Thị Thuỳ Vương

	1990
	TCKT
	xã Điện Quang

	61
	Nguyễn Hoàng Tùng
	1982

	TPHT
	xã Điện Quang

	62
	Nguyễn Thị Hiền

	1987
	ĐCNXD&MT
	xã Điện Thắng Bắc

	63
	Trần Phước Tiến
	1981

	VHXH
	xã Điện Thắng Bắc

	64
	Nguyễn Thị Thanh Hải

	1984
	TCKT
	xã Điện Thắng Bắc

	65
	Phan Đức Minh

	1983
	CA. TT
	Xã Điện Thắng Nam

	66
	Nguyễn Văn Câu

	1972
	VPTK
	Xã Điện Thắng Nam

	67
	Nguyễn Thị Tuyết Sương

	1983
	TC-KT
	Xã Điện Thắng Nam

	68
	Nguyễn Bá Phát
	1986

	BT Đoàn
	xã Điện Thắng Trung

	69
	Trương Công Nhân
	1978

	VP-TK
	xã Điện Thắng Trung

	70
	Nguyễn Thị Mai

	1968
	TP-HT
	xã Điện Thắng Trung

	71
	Trương Thị Lệ

	1981
	TC-KT
	xã Điện Thắng Trung

	72
	Mai Quý Định
	1986

	ĐCNNXD&MT
	xã Điện Thọ

	73
	Trần Thị Ly Na

	1985
	TCKT
	xã Điện Thọ

	74
	Trần Thị Ngọc Ánh

	1984
	TPHT
	xã Điện Thọ

	75
	Nguyễn Quốc Khánh
	1984

	ĐCXD
	xã Điện Tiến

	76
	Vũ Khắc Lĩnh
	1985

	TCKT
	xã Điện Tiến

	77
	Trần Thị Nga

	1981
	TPHT
	xã Điện Tiến

	78
	Trần Thị Sương

	1962
	VHXH
	xã Điện Tiến

	79
	Nguyễn Hữu Việt
	1979

	TPHT
	xã Điện Trung

	80
	Đặng Ngọc Hoàng Vũ
	1986

	VHTT
	xã Điện Trung

	81
	Lê Hữu Tuyến
	1988

	ĐCXD
	xã Điện Trung

	(Danh sách này có 81 người)